
令和5年4月9日執行　奈良県知事選挙及び奈良県議会議員選挙 知事
期日前投票所

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

3月24日 金曜日 7 11 18 7 11 18 7 11 18

3月25日 土曜日 4 6 10 4 6 10 11 17 28

3月26日 日曜日 2 1 3 2 1 3 13 18 31

3月27日 月曜日 10 11 21 10 11 21 23 29 52

3月28日 火曜日 6 5 11 6 5 11 29 34 63

3月29日 水曜日 15 9 24 15 9 24 44 43 87

3月30日 木曜日 29 29 58 29 29 58 73 72 145

3月31日 金曜日 21 14 35 21 14 35 94 86 180

4月1日 土曜日 150 128 278 338 402 740 151 177 328 639 707 1,346 733 793 1,526

4月2日 日曜日 161 154 315 491 639 1,130 195 248 443 847 1,041 1,888 1,580 1,834 3,414

4月3日 月曜日 202 205 407 350 420 770 152 179 331 704 804 1,508 2,284 2,638 4,922

4月4日 火曜日 182 214 396 395 505 900 187 272 459 764 991 1,755 3,048 3,629 6,677

4月5日 水曜日 223 254 477 479 601 1,080 195 261 456 897 1,116 2,013 3,945 4,745 8,690

4月6日 木曜日 230 274 504 487 692 1,179 205 315 520 922 1,281 2,203 4,867 6,026 10,893

4月7日 金曜日 175 213 388 465 590 1,055 176 299 475 816 1,102 1,918 5,683 7,128 12,811

4月8日 土曜日 338 324 662 929 1,271 2,200 472 600 1,072 1,739 2,195 3,934 7,422 9,323 16,745

1,755 1,852 3,607 3,934 5,120 9,054 1,733 2,351 4,084 7,422 9,323 16,745

人

人

人 人

10.67% 43.74%

投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合

当日有権者数 71,183 アピタ・イオン投票者の割合
78.46%

投票者数に占める

市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合 当日有権者数のうち
5.07% 12.72% 5.74% 23.52% アピタ・イオン投票者の割合

9.42% 23.65%

13,138
21.54% 54.07% 24.39%

投票者数

期日前投票における

21,535 投票者数 38,280

当日有権者数のうち 当日有権者数のうち

34.32%
アピタ・イオン投票者の割合

合計

期日前投票における 期日前投票における 期日前投票における ア
ピ
タ
・
イ
オ
ン
合
計

市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合

当日有権者数のうち 当日有権者数のうち

(不在者投票を含む）

当日投票者数
18.46%

投票者数合計 累計
日 曜日

市役所投票者数 アピタ投票者数 イオン投票者数


